
サークル登録用 

 

スポーツクラブ２１有岡 

会長殿 
 

提出日 平成   年   月   日 

サークル名称  

種目  

責任者 

 

氏名) 

 

住所） 

 

緊急時連絡電話番号）（      ）      － 

運営委員 

 

氏名） 

 

住所） 

 

緊急時連絡電話番号）（      ）      － 

会計担当者 氏名） 

活動目的 

１． 健康増進  ２．地域社会とのふれあい  ３．個人の技術向上 

４．チームとしての勝利（目標とする大会名：                ） 

５．プロを目指す 

６．その他 

 

 

 

 

 

対象 

１．幼稚園児  ２．小学生  ３．中学生  ４．高校生  ５．２０代以上 

６．３０代以上  ７．４０代以上  ８．５０代以上  ９．６０代以上 

９．その他 

 

 

活動日  

会費 月 ／ 年           円 

スポーツ保険代 
年              円 

(最高補償額             円) 

09



サークル登録用 

 

スポーツクラブ２１有岡 

会長殿 

 

提出日： 平成   年   月   日 

サークル名称：  

 

年間活動計画表 

4 月  

5 月  

6 月  

7 月  

8 月  

9 月  

10 月  

11 月  

12 月  

1 月  

2 月  

3 月  

通年 

 

 

 

 

 

※ 月ごとの計画が特にない場合、「通年」欄に活動計画の概要を記入してください。 
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